
Zarządzenie nr 0050.99.2020 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania Planu Obrony Cywilnej Gminy Klembów  

 

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.), § 3 pkt 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 

powiatów i gmin (Dz. U. z 2002r., Nr 96, poz. 850) oraz Wytycznych Szefa Obrony Cywilnej 

Kraju z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie zasad opracowania planu obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

§ 1 

Celem określenia i przygotowania przedsięwzięć organizacyjnych i rzeczowych obrony 

cywilnej na okres zewnętrznego zagrożenia państwa i wojny wprowadza się Plan Obrony 

Cywilnej Gminy Klembów.  

§ 2 

Zobowiązuje się kierowników: komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Klembów, jednostek 

podległych i nadzorowanych przez Gminę Klembów oraz innych jednostek organizacyjnych, 

przedsiębiorców i społeczne organizacje ratownicze do realizacji zadań Obrony Cywilnej 

wynikających z Tabeli realizacji zadań Obrony Cywilnej. 

§ 3 

Za nadzór nad bieżącą aktualizacją Planu czyni się odpowiedzialnym pracownika do spraw 

obrony cywilnej w Urzędzie Gminy Klembów. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw obrony cywilnej w Urzędzie 

Gminy Klembów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   

                 /-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 
 


